令和６年 6月

ベルマーク係各位

調布市立第二小学校

ＰＴＡ執行部

ベルマーク集計作業のお知らせ

日頃より PTA 活動にご協力いただき，誠にありがとうございます。

今年度のベルマーク集計作業の日程をお知らせします。

学年毎に実施日が異なりますので，ご確認をお願いします。

作業の日程

● 2 年生，4年生のベルマーク係

令和６年 7月９日(火) 本館２階会議室にて 午前９時３０分〜1１時３０分

● 3 年生，6年生のベルマーク係

令和６年 11月 12日(火) 本館２階会議室にて 午前９時３０分〜１１時３０分

● 1 年生，5年生のベルマーク係

令和 7年 2月 18日(火) 本館２階会議室にて 午前９時３０分〜１１時３０分

作業内容

① 集められたベルマークの仕分け

② ベルマーク番号ごとに台紙に貼り付け

③ 点数の集計

持ち物

スリッパ，ハサミ，電卓，筆記用具，水分補給用の飲み物

道具は用意してありますが，ハサミは使い慣れたものをお持ちください。

紛失しやすいので，名前シールを貼っておくとよいでしょう。

足元が冷えますので，寒い時期は特にスリッパ持参をおすすめします。

各自，水分補給用の飲み物をご持参ください。

ご協力，よろしくお願いします。